
 
Решение Думы ЗАТО Северск от 26.04.2012 N 25/6 
"О внесении изменений в решение Думы ЗАТО Северск от 21.12.2006 N 
26/7 "О... 

 
 

Документ предоставлен КонсультантПлюс 
Дата сохранения: 13.04.2016 

 

  

 

КонсультантПлюс 

надежная правовая поддержка 
www.consultant.ru Страница 1 из 1 

 

 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
СЕВЕРСК 

 
ДУМА 

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СЕВЕРСК 

 
РЕШЕНИЕ 

от 26 апреля 2012 г. N 25/6 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК 
ОТ 21.12.2006 N 26/7 "О СОЗДАНИИ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ 

ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ "ОЗЕРНЫЙ 
КОМПЛЕКС ПОС. САМУСЬ ЗАТО СЕВЕРСК" 

 
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21.12.1994 N 69-ФЗ "О пожарной безопасности", 

с пунктом 94 Правил пожарной безопасности в Российской Федерации (ППБ 01-03), утвержденных 
Приказом МЧС РФ от 18.06.2003 N 313, статьей 28 Устава городского округа закрытого 
административно-территориального образования Северск Томской области Дума ЗАТО Северск решила: 

1. Внести в приложение 2 к решению Думы ЗАТО Северск от 21.12.2006 N 26/7 "О создании особо 
охраняемой природной территории местного значения "Озерный комплекс пос. Самусь ЗАТО Северск" 
(Положение об особо охраняемой природной территории местного значения "Озерный комплекс пос. 
Самусь ЗАТО Северск") следующие изменения: 

1) в пункте 4.1 абзац девятый дополнить словами ", за исключением пожарных автомобилей"; 
2) в пункте 4.2: 
а) абзац двенадцатый дополнить словами ", для забора воды в целях тушения пожаров"; 
б) дополнить абзацем следующего содержания: 
"- строительство подъездов с площадками (пирсами) с твердым покрытием размером 12 м на 12 м 

для установки пожарных автомобилей и забора воды в любое время года.". 
2. Опубликовать решение в газете "Диалог". 

 
Мэр ЗАТО Северск - 
Председатель Думы 

Г.А.ШАМИН 
 
 
 

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=CBE051A232C8B8C548568028618F184DDD4069D3D39719C5DB4169096E23DF608D8E5D4B4CO850H
consultantplus://offline/ref=CBE051A232C8B8C548568028618F184DD8416CDED59F44CFD318650B692C80778AC751494D8A01O65CH
consultantplus://offline/ref=CBE051A232C8B8C548569E2577E34649DD4936DAD7971390861E3254392AD537CAC1040A0985036CA3CC73OE5EH
consultantplus://offline/ref=CBE051A232C8B8C548569E2577E34649DD4936DAD7971B96861E3254392AD537CAC1040A0985036CA3CE74OE51H
consultantplus://offline/ref=CBE051A232C8B8C548569E2577E34649DD4936DAD7971B96861E3254392AD537CAC1040A0985036CA3CE71OE51H
consultantplus://offline/ref=CBE051A232C8B8C548569E2577E34649DD4936DAD7971B96861E3254392AD537CAC1040A0985036CA3CE72OE59H
consultantplus://offline/ref=CBE051A232C8B8C548569E2577E34649DD4936DAD7971B96861E3254392AD537CAC1040A0985036CA3CE7DOE5AH
consultantplus://offline/ref=CBE051A232C8B8C548569E2577E34649DD4936DAD7971B96861E3254392AD537CAC1040A0985036CA3CE72OE59H

